Sportplatzbeleuchtung
Sports ground lighting
DE EN
bis zu / up to 154 lm/W
STAR Sport
STAR Sport 1350W
STAR Sport 450W
Vielseitige Leuchte für Großflächen - z.B. im Sportbereich -

Germany
Mail: info@eiko-europe.de
Phone: +49 72 71 - 76 07 0
Fax: +49 72 71 - 76 07 29
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Abmessungen
Dimensions
Vorschaltgeräte
Drivers
Gewicht
Weight
EKSPORT150W5K13060D 150W 19.500lm 5.700K 320*215*275mm 1 4,8kg
EKSPORT230W5K13025D 230W 33.700lm 5.700K 373*340*185mm 1 11,1kg
EKSPORT450W5K13025D 450W 65.700lm 5.700K 685*390*240mm 2 19,2kg
EKSPORT650W5K13025D 650W 100.100lm 5.700K 890*390*240mm 3 24,1kg
EKSPORT900W5K13025D 900W 134.000lm 5.700K 685*700*240mm 4 33,3kg
EKSPORT1350W5K13025D 1.350W 200.00lm 5.700K 890*700*240mm 6 42,8kg
Technische
Spezifikationen
Technical
Specification